
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 20 marca 2019 roku 

nr 5.8/SO/03/2019 

 

w sprawie otwarcia przewodu doktorskiego mgr. inż. Jana Paszkowskiego, powołania 

promotora oraz promotora pomocniczego pracy 

 

 

Na podstawie  Art. 14 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o 

stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada Wydziału Inżynierii Lądowej   

postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przygotowanie pracy doktorskiej mgr. inż. Jana Paszkowskiego nt 

„Parametryzacja sieci drogowej w modelach makrosymulacyjnych z uwzględnieniem stref 

ruchu uspokojonego” w języku angielskim: „Parameterization of the road network in 

macrosimulation models, taking into account traffic-calmed zones”.  

 

§ 2 

 

Wyraża się zgodę na otwarcie przewodu doktorskiego mgr. inż. Jana Paszkowskiego w 

dyscyplinie Transport, na temat „Parameterization of the road network in macrosimulation 

models, taking into account traffic-calmed zones”.  

 

§ 3 

 

Powołuje się promotora pracy doktorskiej mgr. inż. Jana Paszkowskiego w osobie dr. hab. 

inż. Andrzeja Szaraty, prof. PK. 

 

§ 4 

 

Powołuje się promotora pomocniczego pracy doktorskiej mgr. inż. Jana Paszkowskiego w 

osobie dr. rer. nat. Matthiasa Richtera, profesora Westsӓchsische Hochschule Zwickau. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


